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Num.
Mand.
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1 20/01/2023 CAMPUSTORE SRL 105.05 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

2 20/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.11 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

3 20/01/2023 ERREMME S.r.l 1581.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 20/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.27 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 20/01/2023 MYO SPA 1034.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

6 20/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

7 20/01/2023 ARGO SOFTWARE SRL 566.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

8 20/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.52 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 20/01/2023 SCUOLA SRL C. E.LA TECNICA DELLA 1400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

10 20/01/2023 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 20/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 20/01/2023 350 TESORERIA CENTRALE 1729.77 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

13 31/01/2023 Poste Italiane S.p.A. 40.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

14 31/01/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 61.76 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

15 31/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

16 31/01/2023 Tecnodid srl 150.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

17 01/02/2023 Madisoft S.p.A. 250.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

18 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

19 01/02/2023 MAESTRIPIERI SRL 491.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

20 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.11 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

21 01/02/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 320.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

22 01/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

23 01/02/2023 AMBIENTE E LAVORO S.R.L. 252.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

24 02/02/2023 BANCO BPM S.p.a. 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

25 02/02/2023 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

641.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 02/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 09/02/2023 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

518.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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29 09/02/2023 ERREMME S.r.l 891.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

30 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 196.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 09/02/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 108.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

32 09/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.87 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

33 13/02/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. SERVIZI INCASSI
DIVERSI-MAV

30.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

34 13/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1034.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 13/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 227.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

36 13/02/2023 Iezza Annalisa 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

37 21/02/2023 Poste Italiane S.p.A. 37.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 21/02/2023 RICOH ITALIA S.R.L. 537.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

39 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

40 21/02/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 81.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

41 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 21/02/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 165.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 21/02/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 555.06 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

45 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.11 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

46 21/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 65.13 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 21/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

48 23/02/2023 Madisoft S.p.A. 48.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

49 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 23/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 134.11 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

51 23/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

52 24/02/2023 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 810.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

53 24/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 24/02/2023 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

55 01/03/2023 MANIERI LINES SRL 1440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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57 01/03/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 351.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

58 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.39 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 01/03/2023 DIEMME INFORMATICA SRL 625.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

60 01/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 137.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

61 03/03/2023 Fondazione Il Vittoriale degli Italiani 798.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 06/03/2023 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 06/03/2023 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 06/03/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 480.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

67 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

68 06/03/2023 TECNO OFFICE GLOBAL SRL 114.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

69 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.29 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

70 06/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 06/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 07/03/2023 LICEO STATALE PRIMO LEVI 2000.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 07/03/2023 LICEO STATALE PRIMO LEVI 330.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

74 09/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 09/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

76 09/03/2023 AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO 3177.88 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

77 09/03/2023 AZIENDA SOCIALE SUD EST MILANO 1022.12 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

78 14/03/2023 MATTA DANIELE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

79 14/03/2023 COMUNE DI ISSOGNE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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80 14/03/2023 CENTRO D'ARTE CONTEMPORANEA TEATRO CARCANO
S.R.L.

589.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

81 14/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

82 16/03/2023 IL TREBBO CENTRO DI RESISTENZA CULTURALE 272.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 16/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 16/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 16/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 20/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 2181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 20/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 20/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 20/03/2023 Iezza Annalisa 36.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

93 20/03/2023 Iezza Annalisa 139.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 20/03/2023 Iezza Annalisa 115.08 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

95 21/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 21/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 22/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 227.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

98 22/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

99 22/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.76 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
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100 22/03/2023 Francesca Bacolla 599.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

101 22/03/2023 LUISA AMIRA STRADA 82.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

102 22/03/2023 Paivi Sara Biancolino 82.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

103 22/03/2023 Arturo Mercandetti 132.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

104 22/03/2023 D.A.F.N.E SOC. COOP. IMPRESA SOCIALE ETS 2241.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 22/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1736.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

106 22/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

107 27/03/2023 Iezza Annalisa 39.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 27/03/2023 Iezza Annalisa 175.81 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 27/03/2023 Iezza Annalisa 78.10 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

110 27/03/2023 REGIONE LOMBARDIA 46.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

112 27/03/2023 REBUGHINI EMMA 435.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

113 27/03/2023 REGIONE LOMBARDIA 309.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

114 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 728.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

115 27/03/2023 ESCRIBANO MOLINERO LUCIA 2912.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

116 27/03/2023 VIAGGI GRANTURISMO FOGLIANI SRL 1400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 27/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 27/03/2023 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE MARIA
ADRIANA PROLO

252.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

119 30/03/2023 DRAGONI GIANFRANCO 1703.22 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

120 30/03/2023 REGIONE LOMBARDIA 180.97 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

121 30/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 425.81 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 14/04/2023
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